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Tablo 1. Ar&Ge Faaliyetli Merkezler 

GÖSTERGELER Yörük Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkezi  

PERSONEL SAYISI 1 

ETKİNLİK SAYISI 

Merkezimiz bünyesinde kadrolu öğretim elemanı 
bulunmaması nedeniyle; faaliyetler aynı zamanda ilgili 

öğretim üyelerinin kadrolarının bulunduğu akademik 
birimlerin faaliyet raporlarında gösterildiği için aynı 
üniversite bünyesinde yer alan akademik birimlerin 

kümülatif bilgilerinin derlenmesi ve birleştirilmesi 
aşamasında kurumsal bazda yanlış bir algı veya 
bilgiye sebebiyet verilmemesi bakımından Merkezimiz 

yıllık faaliyet raporunda gösterilmemiştir.  
Ancak Merkezimiz Müdür ve Müdür yardımcıları 
2024 yılı içerisinde 5 Workshop, 5 sergi düzenleme 

kurul üyeliği ve küratörlük olmak üzere 10 
etkinlikte yer almıştır. Türkiye Cumhuriyeti’nin 
UNESCO nezdinde uluslararası çalışmalarına SDÜ 

Yörük Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkezi 
olarak taraf olunmuş ve destek sağlanmıştır.   

TOPLUMSAL KATKI ÇALIŞMALARI 
Yukarıda bahsedilen etkinlikler aynı zamanda 
Toplumsal Katkı faaliyetleri içerisinde 

tanımlanmaktadır.  

ARAŞTIRMA PROJESİ - 

ORTAK ARAŞTIRMA BİRİMLERİ - 

ULUSLARARASILAŞMA ÇALIŞMALARI 1 

ÜNİVERSİTE LABORATUVARLARINDA AR-GE 
İNOVASYON VE ÜRÜN GELİŞTİRME KAPSAMINDA 

SUNULAN HİZMET SAYISI / GELİR TUTARI 
- 

İNDEKSLİ YAYIN SAYISI - 

WOS YAYIN SAYISI - 

SDÜ ADRESLİ YAYIN 
SAYISI 

- 

MERKEZİN YILLIK GELİRİ Yok 

MERKEZİN YILLIK GİDERİ Yok 

BÜTÇE DENGESİ - 

PERSONEL BAŞINA YAYIN - 

SWOT ANALİZİ 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Bu bölümde Merkezimizin güçlü yönlerine ve fırsatlara yer verilmiştir. 

Birimin güçlü yanları  

• Misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerimizin tanımlı olması 

• Web sayfasının ve merkezimize ait iletişim kanallarının aktif ve güncel olması, 

• Üniversitemizin kamuoyundaki olumlu imajı, 
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• Üniversitemiz destekli yürütülmüş olan Projelerin verilerinin kitaba dönüştürülmesi 

konusunda “Sdü Yayınları” desteği alınması, 

• Göller Bölgesinin Yörük yaşamı ve kültürü açısından çok zengin olması nedeni ile 

araştırmaya açık olması, 

• Merkezimizin şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda kamuoyunu 

bilgilendirmek üzere tanımlı süreçlerin bulunması, 

İYİLEŞTİRMEYE AÇIK YÖNLER  

 Merkezimizde araştırma faaliyetlerinin gerçekleştirilebilmesi için kadrolu uzman ve 

araştırmacı bulunmaması,  

 Laboratuvar/atölye imkânlarının ve teknolojik araç gereçlerinin yetersizliği 

 Merkezimize ait özel bir toplantı ve sergi alanı olmaması,  

 Merkezimizin kalite politikası belgesi bulunmamaktadır.  

 Merkezimizde üniversite dışı fon kaynağı kullanmamaktadır.  

 Ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma birimleri oluşturma 

yönünde mekanizmalar bulunmaması. 

FIRSATLAR  

• Paydaş katılım mekanizmalarının işleyişi izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler 

gerçekleştirilmesi,  

• Araştırma merkezli uygulamaların bulunması,  

• Merkezin yönetim ve organizasyonel yapılanmasına ilişkin uygulamaların bulunması. 

TEHDİTLER  

• Merkezimizde araştırma faaliyetlerinin gerçekleştirilebilmesi için kadrolu uzman ve 

araştırmacı bulunmaması yeni alan araştırmaları, envanter yazımı, toplanan verilerin görsel 

ve yazınsal metne dönüştürülerek yayınlanması vb. konularında üretimi düşürmektedir.  

• Gerek öğretim elemanlarının gerekse öğrencilerin akademik çalışmalarını yapacakları, 

merkezden faydalanacakları fiziki mekânların olmaması merkezi sadece bir ofis 

durumunda kalmasına sebep olmaktadır, 

• Merkeze ait sergi, toplantı odası vb. fiziki mekân eksikliği merkezin sadece web 

sayfasından görünür kılınmasına neden olmakta, yapılacak aktiviteler için mekân arayışına 

girilmesi zorunluluğu doğurmaktadır. 
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2024 YILI HEDEFLERİNİN GERÇEKLEŞME DURUMLARI 

 Merkezimiz bünyesindeki araştırma faaliyetleri kapsamında teknolojik araç ve gereçler 

bağlamında veri akışının elektronik ortama aktarılması noktasında üniversitemiz tarafından 

dijital formlar oluşturulmuştur. Dijital formların kullanımına yönelik; kullanıcılar için 

çevrimiçi eğitimler verilmiş, kullanım kılavuzu hazırlanmış ve içerik vidoları düzenlenerek 

merkezimiz web sayfalarında yayımlanmıştır. 

 2024 yılı içinde belirlenen diğer hedefleri merkezimize bağlı olmayan nedenler ile 

gerçekleştirilememiştir, bu nedenle aynı hedefler 2025 yılı içinde gerçekleştirilmesi 

planlanan hedeflere dâhil edilmiştir. 

 Kültür ve Turizm Bakanlığı Yaşayan Miras ve Kültürel Etkinlikler Genel Müdürlüğü, 

Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Kurumu (UNESCO) İnsanlığın Somut 

Olmayan Kültürel Mirası Temsili Listesi̍ ne 2023 yılında Arnavutluk, Andorra, Avusturya, 

Hırvatistan, Fransa, Yunanistan, İtalya, Lüksemburg, Romanya ve İspanya'nın 

katılımlarıyla kaydettirilen "Yaylacılık: İnsan ve Hayvanların Mevsimsel Göçü" adlı çok 

uluslu dosyaya ülkemizin de dâhil olması amacıyla hazırlık çalışmaları başlatmıştır. Bu 

bağlamda 23 Eylül 2024 Pazartesi günü saat 14.00’te Konya İl Halk Kütüphanesi’nde 

“Yaylacılık: İnsan ve Hayvanların Birlikte Mevsimsel Göçü UNESCO Somut Olmayan 

Kültürel Miras Çok Uluslu Dosya Hazırlık Toplantısı” düzenlemiştir. Etkinliklere SDÜ 

Yörük Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkezi de  davet edilmiştir. Toplantıya SDÜ 

YORKAM olarak katılım sağlanmıştır. Katkı sunulmuştur. 18 Aralık 2024 tarihinde ise 

SDÜ YORKAM UNESCO SEKRETERYASINA “Süleyman Demirel Üniversitesi Yörük 

Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak, Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve 

Kültür Kurumu (UNESCO) İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Mirası Temsili Listesi̍ ne 

2023 yılında Arnavutluk, Andorra, Avusturya, Hırvatistan, Fransa, Yunanistan, İtalya, 

Lüksemburg, Romanya ve İspanya'nın katılımlarıyla kaydettirilen ˈˈYaylacılık: İnsan ve 

Hayvanların Mevsimsel Göçüˈˈ adlı çok uluslu dosyaya Türkiyeˈnin de dâhil olmasını 

destekliyoruz.” mektubu göndermiştir.  

 

2025 HEDEFLERİ  

 2025 yılı içerisinde Uluslararası sergiler düzenlenerek paylaşımın artması ve tanınırlığı 
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arttırmak hedeflenmiştir. Bu sergilerden ilki 8 Mart “Kadın ve Kültürel Miras Sergisi” 

Uluslararası ve çevrimiçi olarak açılması için başvurular alınmaya başlanmıştır.  

 Yörük yaşamı ve kültürü kapsamında alan araştırmaları devam edecektir.  

 Alan araştırması ve kaynak kişilerden elde edilen veriler web sayfasında paylaşılacaktır.  

 Süleyman Demirel Üniversitesi Yörük Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak, 

Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Kurumu (UNESCO) İnsanlığın Somut 

Olmayan Kültürel Mirası Temsili Listesi̍ ne 2023 yılında Arnavutluk, Andorra, 

Avusturya, Hırvatistan, Fransa, Yunanistan, İtalya, Lüksemburg, Romanya ve İspanya'nın 

katılımlarıyla kaydettirilen ˈˈYaylacılık: İnsan ve Hayvanların Mevsimsel Göçüˈˈ adlı çok 

uluslu dosyaya Türkiyeˈnin de dâhil olması için uluslararası düzeyde çalışmalar devam 

ettirilecektir.  


